INFORMACIJA APIE UAB „ATEA“ ĮVYKDYTAS SUTARTIS
2015 m. rugpjūčio 31 d.

Vilnius
Pažymime, kad UAB „ATEA“ per paskutinius 3 (trejus) metus yra sėkmingai įvykdžiusi

sutartį, kurios vykdymo apimtyje buvo pateiktos ne mažesnės kaip 44 000 Eur (keturiasdešimt keturių
tūkstančių eurų) be PVM vertės programinės įrangos licencijos.

Sutarties pavadinimas: VIISP debesų kompiuterijos valdymo ir administravimo progra-
minės įrangos pateikimas, įdiegimas ir paslaugų sukonfigūravimas

UAB „ATEA“
Rimas Kvaselis,
projektų grupės va-